מדינת ישראל
יחידת סמך משרד הפנים

הוועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז הדרום

מסמך החלטות לשיבת המליאה מספר
2021026

תאריך הישיבה : יום: שני, ד' כסלו תשפ"ב, 08/11/2021

הוועדה נערכה באמצעות מערכת לניהול ישיבות מרחוק ZOOM

על-פי נהלי הוועדה המחוזית

מסמך זה נערך בהתאם לסעיף 48 ה' לחוק ומכיל את החלטות שנתקבלו בישיבת הוועדה ותו לא. פירוט נוסף בהתאם לסעיף 48ד' יבוא בפרוטוקול הישיבה עם אישורו ע"י חברי הוועדה בהתאם להוראות החוק.

- החלטה, שקיבל מוסד תכנון תיכנס לתוקפה במועד קבלתה.

מימוש 2 יחידות דיור בנחלה.

ב. יוגש לוועדה המקומית נספח בינוי המציג את אפשרות מימוש יחידת דיור שלישית בחלקת המגורים בנחלה.

ג. מבני המגורים לעובדים זמניים יוקמו בצמוד לחלקת המגורים בנחלה.

ד. מספר העובדים, שטח המבנים ותכולתם יהיו בהתאם לקריטריונים של משרד החקלאות, משרד התמ"ת (תקנות עובדים זרים, מגורים הולמים) התש"ס 2000, החלטת רמ"י 1279 כפי שיתעדכנו מעת לעת.

ה. המבנים למגורי עובדים זמניים ישמשו למגורי העובדים רק בתקופה שבה קיים אישור להעסקתם, באופן שהמשך השימוש במבנים למטרת מגורים לאחר התקופה כאמור יהווה סטייה ניכרת.

ו. המבנים יחוברו למערכת הביוב המרכזית שתוקם ביישוב ויסופקו להם מים באיכות שתיה בלבד, תנאי להיתר להקמת המבנים יהיה תיאום עם משרד הבריאות לעניין זה.